Of.  n.º 0108/2007- GP

Sorriso - MT, em 14 de abril de 2008.

.

A Sua Excelência o Senhor:

ANTÔNIO JOAQUIM
Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ – MT

Ref: Encaminha Edital Complementar nº 001/2008 de Concurso Público.

PROCESSO Nº 34819/08

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando para registro nesta Corte de Contas, cópia do Edital Complementar nº 001/2008 do Concurso Público da Câmara Municipal de Sorriso-MT, nos termos da Instrução Normativa do TCE que rege a matéria dos Concursos Públicos, Capítulo que trata de Concurso Público para Admissão de Pessoal, Item 2.2, ‘quando houver modificação no Edital’, REFERENTE AO Processo nº 34819/08 já protocolado nesta Corte de Contas.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente

End. Av. Tancredo Neves, 2533 – Bairro Bela Vista- Sorriso/MT

RG: 0455199-0 SSP/MT

CPF: 486 691 051 - 87